关于开展燕京理工学院校庆LOGO设计征集活动的通知

各学院、各处室及相关单位：

十周年是我校发展史上的一个重要里程碑，是学校迈向新征程、开创新辉煌的重要机遇。为体现燕京理工学院的特色与精神，直接表达出建校十周年来的文化和内涵，激发全校师生的爱校热情，增强自豪感、荣誉感，体现校庆的高层次、高品味，经学校研究决定，面向我校全体师生和历届校友开展校庆LOGO设计征集活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动主旨

通过征集健康、积极、大气的校庆LOGO设计营造隆重热烈的校庆氛围，以校庆为契机，推进校园文化建设，增强我校学生对学校文化的认同感和归属感，同时更加全面地展现我校的办学理念、办学精神，在我校形成富有特色的校园文化氛围，凝聚青年学生力量，激发学子爱校、荣校的情感。

二、活动主题
青春创意·校庆LOGO

三、活动时间

（一）征集阶段：即日起——2015年5月29日

（二）评选阶段：2015年6月1日——2015年6月5日

（三）展示阶段：2015年6月8日——2015年6月12日

四、主办单位和承办单位
主办单位：学生处；

承办单位：校团委、艺术学院。

五、
征集要求
（一）作品应与我校办学特色相结合，内容健康、充实且积极向上，结合我校培养“四会五有”的应用型和创新型人才的办学理念，充分体现我校同心同德、勇为人先的精神。

（二）logo要形象体现我校十年历程发展，能够凝练出我校十年的校园文化和内涵，简洁大方，辨识性强，富有时代感，具有独特意义且没有歧义。
（三）作品应为原创作品，并确认拥有作品的著作权，此前也未以任何形式发表过，也未以任何方式为公众所知，不得侵犯已有形象的著作权。主办方不承担因作品侵犯他人（或单位）的权利而产生的任何法律责任，其法律责任由作者本人承担。

（四）作品在表现形式和技术手段上，应与吉祥物、校徽组合应用时协调自然，适用于平面、立体和电子媒介的传播和再创作。如为手绘版作品，请使用A4大小的纸张进行设计。电子版设计作品需使用Illustrator 、Coreldraw等矢量软件制作，如使用Photoshop ，需设定高分辨率（不低于300像素）、色彩模式需RGB、CMYK各一版，注明各种色彩(RGB、CMYK)的值。所有作者须配合活动主办方进行再创作。
（六）每位作者可以提交多组作品，每组作品都有独立的应选权。

六、
报送方式

（一）对于每一作品，应征者应提交包括《校庆LOGO设计稿》、
《报名表》、《著作权转让授权书》三份文件。

（二）校庆LOGO的设计说明要便于评选时评委对作品的理解，其内容应结合燕京理工学院的办学理念阐述LOGO的设计思路。应征者应将设计说明打印或正楷书写于A4规格的纸上，说明文字应当字迹清晰，表述完整。
（三）作品中不应出现任何与创作者有关的信息，所有此类信息只能按要求填写在《报名表》上。一件作品应提交一份《报名表》，由应征者正确填写并亲笔签署（应征者为机构的，须由授权代表签署并盖机构公章。应征者为团队多人合作，需征得所有合作者同意并标明所有合作者姓名，最终由团队负责人签署）。

（四）《校庆LOGO设计稿》请按主办方提供的模板制作成jpg格式的文件。在上交时须同时提交可用于印刷生产的位图源文件或矢量文件。如为手绘版作品，只需按主办方提供的模板制作成纸质版的文件。
（五）《著作权转让授权书》须由应征者亲笔签署（应征者为机构的，须由授权代表签署并盖机构公章。应征者为团队的，由团队负责人签署）。

（六）作品以邮寄或直接交付的方式报送如下地址：河北省廊坊市三河市燕郊经济技术开发区迎宾北路45号燕京理工学院学生处，邮编：065201。电子版发送至

HYPERLINK "http://cwebmail.mail.126.com/js5/main.jsp?sid=CAZxCfimtIFheYnoBVmmDoWovKEorwFm" 986252649@qq.com。所有作品概不归还，请自留底稿。
（七）作者在提交作品前请确保已经阅读并且愿意遵守本征集规则，任何违反征集规则的作品，主办方有权取消其参选资格，作品一经送达，即视为应征者已全部知晓并完全接受本征集规则。作品不符合要求的，应征者可于截止时间之前补正。报送截止时间为2015年5月29日。

（八）为了避免应选作品在邮寄途中遭损坏，建议采取安全包装方法。主办方对在邮寄途中遭到损坏的作品概不负责。

七、奖励办法

对于入围和最终评选出的作品，学校将对作者给予表彰和奖励。

八、相关说明

（一）对本征集规则产生任何疑议，主办方保留最终解释权。与本次征集活动有关的任何未尽事宜，均有主办方进一步规定规则并进行解释。

（二）如有疑问，请联系学生处杨文静老师，联系电话：0316-3380032。
附件1：校庆LOGO设计征集报名表

附件2：著作权转让授权书

                                 燕京理工学院

                                 学生处

       二〇一五年五月八日

附件1：
	燕京理工学院校庆LOGO设计征集报名表

	应征作品编号（此项由活动主办方填写）：

	应征者姓名/单位名称/团队名称：

	证件类型（请选择） □ 身份证   □ 护照   □ 军官证   □ 其他：_______________________________
号码：                                        （如为单位或团队，请填写主要负责人的证件号码）

	国籍
	城市
	电子邮箱

	通讯地址及邮政编码

	电话（包括国家和城市区号）

	传真（包括国家和城市区号）

	您是通过何种方式知道燕京理工学院校庆LOGO征集活动的？
□ 网络宣传          □ 广播宣传                 □ 其他：________________________

	应征作品内含文件:
□ LOGO的绘制共____幅；
□ 名称：_________________________
________________________________________；
□ 设计说明；（自附A4纸张说明）
□ 其他文件：____________________________。
	请仔细填写以下内容，参选作品若是团队集体创作，务必在下栏列出所有作者名单（请所有作者亲笔签署）

	注意事项：
1、LOGO的设计应打印或绘制在A4规格的纸上。
2、作品中不应出现任何与创作者有关的信息，所有此类信息只能按要求填写在此报名表上。
4、设计内容健康、充实且积极向上；内容具有观赏性、普及性、艺术性、可读性；设计思路清晰，明确表达LOGO的设计意图。

5、请将应征作品报送截止时间为北京时间2015年5月29日18时整，所有应征作品概不归还，请自留底稿。

6、应征作品以邮寄或直接交付地址：河北省廊坊三河市燕郊经济技术开发区迎宾北路45号燕京理工学院学生处；邮编：065201。电子版发送至986252649@qq.com；征集咨询热线：0316-3380032。

	作者声明:

本人同意大赛所有参赛细则。本人确认主办方拥有对本人作品的发表出版的版权。本人/单位/团队确认所送作品如引起知识产权及其它相关权益的纠纷，由本人/单位/团队全权负责。提交作品即表示接受大赛所有规则，特此声明！

作者/负责人签名：                                          2015年    月    日

附件2：
著作权转让授权书

一、校庆LOGO完整版权为活动主办方所有。作者不得将参选作品转让或授权给其他单位进行宣传、展示、报道、出版等商业用途，不得用参赛作品参与与本赛事相同或类似的其他活动。

二、主办方享有对相应设计方案进行再设计、生产、销售、展示、出版等全部权益，并拥有对作品展示、报道、宣传的使用权，作者保留对其作品的署名权。

三、其余未入选作品的版权，归活动主办方与作者双方共同所有。活动主办方如需对该作品进行开发、生产、销售等商业用途，需取得作者书面许可。

四、若作品在商业使用中其著作权存在争议，由提供作品的参赛者承担全部法律责任。

五、如果获奖作者放弃履行相关版权转让或授权义务，则视为弃权。

六、主办方对本活动保留最终解释权。
作者声明:

1、本人/单位/团队同意著作权转让授权书所有细则。

2、本人/单位/团队确认以上参选作品为原创，如果引起著作权纠纷，由本人/单位/团队全权负责。

                                      作者/负责人签名：

                                       2015年     月    日